
                                      

                                                           OBEC  BÝKOV - LÁRYŠOV 
                                                 Býkov 68,  794 01 Býkov-Láryšov 

 

1 
IČ:00846546, Telefon: 554 617 922, 724 179 580, e-mail: podatelna@bykov-larysov.cz, ID DS: sc3axjn, 

www.bykov-larysov.cz 

                                                      

                                                     starostka obce 

                                                                    v  y h l a š u j e 

 
v souladu  se  zákonem  č. 312/2002 Sb. § 6  veřejnou  výzvu  na  obsazení  pracovního  místa účetní 

a    administrativního   pracovníka   OÚ  Býkov-Láryšov.   Místem  výkonu   práce   je   Býkov   68,  

Býkov-Láryšov. Pracovní poměr bude sjednán od dubna 2023 na dobu neurčitou. 

 

I. ZÁKONNÉ PŘEDPOKLADY: 

Úředníkem se může stát fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, popřípadě fyzická 

osoba, která je cizím státním občanem a má v České republice trvalý pobyt a dosáhla: 

 věku 18 let, 

 je způsobilá k právním úkonům, 

 je bezúhonná (§ 4 odst. 2 zákona č. 312/2002Sb.), 

 ovládá jednací jazyk, 

 a splňuje další předpoklady pro výkon správních činností stanovené zvláštním právním 

předpisem. 

 

II. POŽADAVKY: 

 vyšší odborné vzdělání nebo střední vzdělání s maturitní zkouškou ekonomického směru, 

 čistý trestní rejstřík, 

 výhodou praxe ve veřejné správě a samosprávě, 

 znalost práce na PC (ovládání kancelářské techniky), 

 výhodou znalost informačního systému KEO4, 

 znalost zákonů souvisejících s výkonem činností uvedených v popisu pracovního místa, který 

je součástí tohoto inzerátu. 

 

Osobnostní předpoklady: 

 samostatné vykonávání svěřené práce, 

 ochota k sebevzdělávání, 

 odpovědný přístup k práci, pečlivost, 

 výborné komunikativní schopnosti. 

 

Nabízíme: 

 odborné vzdělávání u akreditovaných společností, podporu osobního rozvoje, 

 pružnou pracovní dobu,  

 příspěvek na důchodové a životní pojištění 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Přihlášku do veřejné výzvy a popis pracovního místa nalezne uchazeč na stránkách obce  

https://www.bykov-larysov.cz/, nebo si je může vyzvednout u starostky OÚ Býkov-Láryšov. 

 

Do veřejné výzvy se nelze přihlásit elektronicky. Vyhlašovatel veřejné výzvy si vymiňuje právo 

nevybrat žádného z přihlášených uchazečů a zrušit veřejnou výzvu v jejím průběhu a bez uvedení 

důvodu. 

https://www.bykov-larysov.cz/


                                      

                                                           OBEC  BÝKOV - LÁRYŠOV 
                                                 Býkov 68,  794 01 Býkov-Láryšov 

 

2 
IČ:00846546, Telefon: 554 617 922, 724 179 580, e-mail: podatelna@bykov-larysov.cz, ID DS: sc3axjn, 

www.bykov-larysov.cz 

                                                      

 

 

PLATOVÉ ZAŘAZENÍ: 

Platové zařazení je v souladu s nařízením vlády č. 222/2010 Sb. o katalogu prací ve veřejných 

službách a správě – 10. platová třída. 

Platové podmínky jsou v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, ve znění pozdějších 

právních předpisů a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě, ve znění pozdějších právních předpisů. 

 

Přihlášky zasílejte do 28.2.2023 do 12,00 hod. na OÚ Býkov-Láryšov, k rukám starostky, Býkov 68, 

794 01 Býkov-Láryšov. 

Obálku označte „Veřejná výzva účetní a administrativní pracovník – NEOTVÍRAT“. 

Na obálce neuvádějte svou zpáteční adresu! 

 

Bližší informace podá Marcela Nytrová, starostka obce Býkov-Láryšov, tel. 554 617 922 nebo 

Zuzana Rozsypalová, účetní a administrativní pracovnice, tel. 554 620 755. 

 

Po ukončení veřejné výzvy budou dokumenty s osobními údaji a výpis z RT zaslány zpět uchazečům 

doporučenou zásilkou. 

 

Vyvěšeno na úřední desce OÚ Býkov-Láryšov a internetových stránkách obce:  

https://www.bykov-larysov.cz/ od 9.2.2023 do 28.2.2023.  

 

 

V Býkově-Láryšově dne 8.2.2023 

 

 

Marcela Nytrová  

  starostka obce 

 

 

 

Poskytnutí osobních údajů uchazeče je v souladu s požadavkem zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících 

ÚSC. Poskytnuté osobní údaje uchazeče budou použité a zpracované jen pro účel této veřejné výzvy a 

po dobu jejího trvání. Dokumenty předložené uchazečem budou uložené u starostky a předložené 

pouze členům výběrové komise, kterou jmenuje starostka obce. Po ukončení veřejné výzvy budou 

všechny dokumenty vrácené uchazeči doporučenou zásilkou do vlastních rukou. V případě, že se nám 

zásilka vrátí jako nedoručená, budou všechny dokumenty uchazeče skartovány.  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.bykov-larysov.cz/

